
U nás - Černý Důl

www.unascernydul.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMA 2023/2024 (2.1.-16.3. 2024)

Cena 31 000 Kč /objekt/ 7 nocí

Cena pobytu zahrnuje:

ubytování, lůžkoviny, tablety do myčky, toaletní papír, vytápění plynovým kotlem

Cena nezahrnuje:

skutečnou spotřebu elektrické energie 6Kč/kwh

ubytovací poplatek obci 30 Kč/den za osobu starší 18ti let (vybírá se v hotovosti při nástupu k ubytování)

VÁNOCE 2023

21.-28.12.2023 37 000 Kč / 7 nocí

pobyt možný i na kratší dobu, minimálně 4 noci

stromek připravíme, děti si můžou ozdobit sami :)

Cena nezahrnuje:

skutečnou spotřebu elektrické energie 6Kč/kwh

ubytovací poplatek obci 30Kč/den za osobu starší 18ti let (vybírá se v hotovosti při nástupu k ubytování)

Letní sezona - ceny

LÉTO 2024 (15.6. - 7.9.2024)

Cena 26 000 Kč / objekt/ 7 nocí

Cena pobytu zahrnuje:

ubytování, lůžkoviny, tablety do myčky, toaletní papír



Cena nezahrnuje:

skutečnou spotřebu elektrické energie 6Kč/kwh

ubytovací poplatek obci 30Kč/den za osobu starší 18ti let (vybírá se v hotovosti při nástupu k ubytování)

Období mimo sezónu - ceny

MIMOSEZONA

Cena 21 000 Kč / objekt/ 7 nocí

Cena pobytu zahrnuje:

ubytování, lůžkoviny, tablety do myčky, toaletní papír

Cena nezahrnuje:

skutečnou spotřebu elektrické energie 6Kč/kwh

ubytovací poplatek obci 30Kč/den za osobu starší 18ti let (vybírá se v hotovosti při nástupu k ubytování)

Víkendové pobyty mimo sezonu (pá-ne)

10 000 Kč / objekt - konečná cena

Další informace:

Chalupa "U Nás" v Černém Dole je s celoročním provozem.

Objekt vhodný pro 2-3 rodiny nebo skupinu přátel do 15 osob.

Kalkulace pro menší skupiny /do 10 osob/, jiné než týdenní pobyty a další požadavky na dotaz.

Napište nebo zavolejte nám :)

Prodloužené víkendy :)

Záloha: 30%

Doplatek je splatný do 15 dnů před nástupem pobytu.

Při příjezdu bude vybrána vratná kauce 3 000 Kč

Kauce slouží k pokrytí případné vzniklé škody na majetku a k úhradě spotřeby el. energie

Nástup na ubytování po 15h, odjezd do 10 h v den odjezdu (nebo dle dohody)



Možnost platby z FKSP (platba pobytu fakturou na zaměstnavatele)


